

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MS-ARK Holding ApS

Frederiksgade 98
8700 Horsens

CVR-nr. 28 84 49 72

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/10 2020

Mogens Svenning
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS-ARK Holding ApS
Frederiksgade 98
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 84 49 72
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Svenning, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea Bank
Rådhusstorvet 13-19
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 4.289, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.674.984.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(27.858)	(38.786)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	36.459	4.274
Finansielle indtægter		215.536	412.028
Finansielle omkostninger		<u>(239.913)</u>	<u>(230.461)</u>
Resultat før skat		(15.776)	147.055
Skat af årets resultat	2	<u>11.487</u>	<u>(31.482)</u>
Årets resultat		<u>(4.289)</u>	<u>115.573</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.459	4.274
Overført resultat		<u>(151.348)</u>	<u>3.299</u>
		<u>(4.289)</u>	<u>115.573</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	997.911	961.452
Finansielle anlægsaktiver		<u>997.911</u>	<u>961.452</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>997.911</u>	<u>961.452</u>
Selskabsskat		47.160	66.793
Tilgodehavender		<u>47.160</u>	<u>66.793</u>
Værdipapirer		5.409.421	4.799.022
Værdipapirer		<u>5.409.421</u>	<u>4.799.022</u>
Likvide beholdninger		<u>261.986</u>	<u>1.001.439</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.718.567</u>	<u>5.867.254</u>
Aktiver i alt		<u>6.716.478</u>	<u>6.828.706</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	2.196.143
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		81.244	44.785
Overført resultat		6.358.140	4.313.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital	4	<u>6.674.984</u>	<u>6.787.273</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.918	27.918
Anden gæld		<u>13.576</u>	<u>13.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.494</u>	<u>41.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.494</u>	<u>41.433</u>
Passiver i alt		<u>6.716.478</u>	<u>6.828.706</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.196.143	44.785	4.313.345	108.000	6.787.273
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	0	36.459	(151.348)	110.600	(4.289)
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.196.143)	0	2.196.143	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	0	81.244	6.358.140	110.600	6.674.984

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	36.459	4.274
	36.459	4.274
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	31.482
Årets udskudte skat	(11.487)	0
	(11.487)	31.482
	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	916.667	916.667
Kostpris 30. juni 2020	916.667	916.667
Værdireguleringer 1. juli 2019	44.785	40.511
Årets resultat	36.459	4.274
Værdireguleringer 30. juni 2020	81.244	44.785
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	997.911	961.452

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A45 ApS	Hedensted	33 %	2.993.734	109.377

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 25 anparter à nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.